ADDENDA ET CORRIGENDA

p. 3,30 καὶ om. Simplicius
p. 4,11 χωρίως tuerit Simplicius
p. 6,25 μόνον om. Simplicius
p. 7,14 legendum est συνδυαζομένων
p. 17,1 παράγεται Simplicius
ibid. τοῦ om. Simplicius

p. 17,2 ξχοι Simplicius
p. 20,20 fort. legendum est ὑπερεξῆρται
p. 21,13 legendum est δι' δλιγστητα, quod
etiam Simplicius habet
p. 23,19 ἐπιφάνεια Simplicius
p. 57,17 μετὰ τὴν ἤβην Simplicius